
My

Traktor

To bylo tenkrát vždyť víš epocha s nižším datem
My kluci lezli jsme na stromy platily nepsaný zákony
Slunce bejvalo níž /to asi nepochopíš/
A měna krytá zlatem /to jo to jo/
My žili svobodnej rock and roll a věřili v and justice for all
Je těžce násilná a nesnesitelná ta těžkost soužití
Co nás nezabije to nás mrzačí jó

My zvládli svoje koridory jó to byla jiná story
Kdy slovo víc než smlouva znamená
My se proměnili v predátory co neuznávaj semafory
Kdy v plný palbě svíti červená

Teď za všech okolností dojdem nejdál s vychcaností 
Takový divný manýry devalvace naší víry 
Plivem do studny /to jo to jo/ z který jsme rádi pili
Jsou nový nepsaný zákony a ten kdo je nastavil to jsme my
Zmoknout musíme to ať zjistíme že venku padá déšť
To jsme my 

My zvládli svoje koridory jó to byla jiná story
Kdy slovo víc než smlouva znamená
My se proměnili v predátory co neuznávaj semafory
Kdy v plný palbě svítí červená
Kdy v plný palbě svítí červená

My zvládli svoje koridory jó to byla jiná story
Kdy slovo víc než smlouva znamená
My se proměnili v predátory co neuznávaj semafory
Kdy v plný palbě svítí červená
Kdy v plný palbě svítí červená
/yes/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

